令和2年3月3日 市川市バドミントン協会 会 長 松永 鉄兵 (公印略)

新型コロナウイルス対策のため中止となった本大会を、年度を超えて延期開催することにしました。 個人戦タイトルに関わる最後の大会でもあります。多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

## 【大会要項】

【大会名称】 第42回市川市混合ダブルスバドミントン大会

【主 催】 市川市バドミントン協会

【後 援】 市川市体育協会

【日 時】 令和 2 年 4 月29日(水·祝) 8:50受付開始 開会式9:10~9:25

【会 場】 国府台市民体育館

【種 目】 混合ダブルス個人戦 1~10部

- ・申込ランクの目安は、男女ランク合計 1 ≦申込ランク≦男女ランク合計
- ・H30度の同大会で、優勝・準優勝者はパートナーにかかわらず、上位ランクに申し込むこと。(例外あり、個人戦大会運営規程参照)

【参加資格】 令和2年度市川市バドミントン協会登録者 登録費1人1200円

【参加制限】 中学高校連盟各学校からの申込については参加制限が若干あります。

詳細は同封の申込書に記載してあります。

【参加費】 1人1,200円。ただし小中高生は600円

【申込方法】 参加申込用紙を 4月13日(月)までに 下記申込先まで提出して下さい。 参加費は、郵便局にて専用振込用紙により

4月15日(水)までに、郵便振込して下さい。

(口座番号) 00150-4- 359509 (加入者名) 市川市バドミントン協会

★単独申込★ 今回は年度初めの事務煩雑期間のため、パートナー探しに費やす時間のゆとりがありません。
「単独申込」は受け付けません。
クラブ間の連携でパートナーを探して下さい。

【賞 品】 入賞者には賞品としてお花。その他抽選による景品を用意します。

【競技委員会】(組合せ会議) 4月19日(日)午後6:00~ 信篤公民館 327-6807 各クラブの代表者は必ず参加して下さい。部長が駄目なら代理可です。

【問い合わせ】 理事長 実川吉彰 〒272-0121 市川市末広2-8-16 TEL399-7657

(申込先) Fax 399-9670 携帯090-4605-3990 メールjit tsu 2532@yahoo.co.jp

## **当番クラブ 総会時に資料に掲載・発表します**

★ 個人戦タイトルを目指す選手、クラブは是非参加するようにして下さい(HP掲載中間発表及び規程参照)